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ITaBnomap aymasasIK MocimxaThIHBH 2022 sKeUEH 23 xerrokcanaarsl "2023-2025
KBUIAapFa apHAIFaH YepHOApKa aybUIIBIK OKpYTiHIH OrokeTi Typainsl" Ne 33/205 memimine
©3repicTep eHri3y Typaibl

[TaBrnogap o6meick! [laBnogap aymanabik MaciauxaTeiHbIH 2023 xputrsl 19 kazannarst Ne 8/84
HIeTiMi
[TaBnonap aynanaeik mocnuxatsl LIIEIITT:

1. ITaBnogap ayaanabiKk MociauxatbiHblH "2023-2025 xbpuigapra apHairad YepHosipka
aybUIIBIK OKPYTiHIH 00 KeTi Typaisl" 2022 sxbutrbl 23 sxentokcangarsl Ne 33/205 memnniMine
KeJlecl e3repicTep eHTI3UICIH:

1) kepceTuIreH MenIiMHIH 1-TapMarbl )kaHa pelaKIysiia )Ka3bUIChIH:

"1. 2023-2025 xpuigapra apHanrad YepHosipka aybUIIbIK OKPYTiHIH OOKETI Typaibl
tuiciHe 1, 2 koHe 3-KOoChIMINAJIapblHA COMKeC, COHbIH 1mrHAe 2023 KbUiFa Kejecl
Kejemaepae OCKITIICIH:

1) kipicrep — 103 676 MbIH T€HIre, COHBIH 1IIIHE:

CaNBIKTHIK TyciMaep — 17 467 MbIH TeHre;

canbIKTBIK eMmec TyciMaep — 1 100 MbIH TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTy/laH TyCeTiH TyciMaep — 7 660 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 77 449 MbIH TeHTe;

2) meirbiHAap — 105 548 MbIH TeHre;

3) Taza OrOKETTIK KPEAUTTEY — HOJITE TCH;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH ONepalusiiap OOMBIHINIA CalbJ0 — HOJITE TEH;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (MpodunuTi) — - 1 872 MbBIH TeHTe;

6) O10/KET TaNIUbUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MpoPUUUTIH naiiganany) — 1 872 MbIH TeHTe.

2) KOpCETUITeH MIENIMHIH |-KOChIMIIIACH! OCHI MIENTIMHIH KOCBIMIIIACKIHA COMKEC JKaHa
pemaKIysiia Ka3blUICHIH.

2. Ocpl mremiM 2023 xputFbI 1 KaHTapaaH 6acTam KoJJaHbICKA SHT1311e1T1.

IlaBnonap aynaHabIK MOCTHXAThIHBIH TOPAFAChI JK. lllyraeB

[TaBnonap ayaaHIbIK
MOCITHXAThIHbBIH
2023 xpuirsl 19 KazaHgarsl
Ne 8/84 mienrimine
KOCBIMIIIA
[TaBnonap ayaanbIK
MacauXaTbIHBIH 2022 KBUIFBI



23 KeNTOKCaHIaFrbI
Ne 33/205 memrimine
1—KochIMIIIa

2023 xbUrFa apHaJFaH UepHOApKa aybUIIBIK OKPYTiHIH OI0/KeTi Typaisl (e3repicTepMeH)

CBIHBIOBI

Canartsl
1 2
1
01
04
05
2
01
3

Kimni ceIHBIOBI

ATaysl

4

1. Kipicrep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabpIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHATHIH
CaJIBIKTap

Kep canbirs

Kemnik xypannapbina
CaIIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KOHE
KBI3METTEpTe
CaJBIHATBIH  1IIKI
caJIbIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiijananranel YIIH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK eMec
TyciMaep
MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIiH
KipicTep
Memieker
MeHUIIriggeri
MYJIKTI  XKajra
OepylleH TyCeTiH
KipicTep

Herisri xanuraanb
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep

Comacsl (MBIH TEHTE)

5

103 676
17 467
3107
3107

14 174

446
385

11713

1 630

186

186

1100

1100

1100

7 660



03 Kepni JKoHE 7 660
MaTEPHATIBIK eMeC
AKTUBTEPIi caTy

1 Kepai caty 7 660

Tparcheprrepain

. . 77 449
TyciMaepi

MeMitekeTTik
OacKapybIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 77 449

AynaHaapIibiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 6ap  KalaHBIH) 77 449
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

DyHKIUOHAIIBIK TOI
Kimni yskius
Comachel (MBIH

BromxetTik OarmapmamManap e oKIMIITICi
TEHTe)

Bbarnapnama
Artaysl
1 2 3 4 5 6
2. eirpiaaap 105 548

Kannosr
01 CHUIIaTTaFbl 45412

MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MemutekeTTik
OackapyaslH

XK a JI 11 Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANTHIH
OKiNmal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opraHzap

45 412

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, aybll, KEHT,
124 y
ayBUIBIK OKPYT

OKIMIHIH

45412

ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kajia
, aybLI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
001 OKiMiHiH 41 069

KBbI3METIH



07

124

124

022

032

014

008

009

011

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIEr]
KbI3METTEP

MemiteKeTTik
OpraHHBIH
Kypaeui
IIBIFBICTAPEI

983

BenoMcTBOIBIK
OarbIHBICTAFBI
MEMJIEKETTIK
Mekemenep meH 3 360
YHBIMIapIbIH
Kypremi

HIBIFBICTAPBI

TypfrblH
yi-kommyHanaeik 33 011
IapyarIbLIbIK

KoMMyHanabIk
HIapyanibUIbIK

14 983

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

4983

Enni mexenaepmi
CyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YIBIMAACTBIPY

14 983

Enni-mexennepni

. 18 028
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

8028

Ennmi

MeKeHIepaeT]
AP 6 200

Koureaep i

JKapbIKTaHbIPY

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHUTAPHUACHIH
KaMTaMachI3 €Ty

1457

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

10 371

KeTaJIaHAbIpy

Moanenuer, copt
, TypHU3M XoHE



08

12

15

124

006
124

013
124

048

aKMmapaTThIK 25763
KEHICTIK

MoneHuer
cajlachbIHIaFrbl 25763
KBbI3MET

AynaHIBIK
MaHBI3EI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl

25763

Keprimikri

neHrenme
MoJICHH-JIeMalibic 25 763
JKYMBICBIH

KoJgay

K .
OJIIK  K9HC 1361

KOMMYHUKausA

AB]?O.MO6I/IJ'IB 1 361
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

361

AynaHabiK
MaHBI3BL  Oap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayBIIJbIK 1361
OKpyTrTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpancdeprrep 1
Tpaucdeprrep 1

AynaHabiK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara
H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
Kaitapy



01

3. Tasza
OIOKETTIK 0
KpPEIUTTEY

4. Kapxbl
aKTHBTEPIMEH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIIO

5. broaxer
TanmeieiFel - (-1 872
npoduIuTi)

6. bromxer
TaNIIbIIBIFbIH
Kapkputauaeipy (1 872
npoGUIHTIH
naianany)

broagxert
apaxaTbIHbI
Kap R L)

namaaHbUIaThIH
KaJJIBIKTaPhI

broagxer
KapaXkaTsl 1872
KaJIIBIKTaphl

Brogxer
KapaxXaTbIHbIH 1872
60C KaIgpIKTaphl

bronxer
Kapa)KaTbIHbIH 1872
00C KaIIBIKTaphI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Ofiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecryOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
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